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Väike suur 
maailm
ROMI VALENTINO ON 31AASTANE 
noormees, kes igal vabal hetkel joonistab 
3D-pilte. Ta alustas traditsioonilise il-
lustratsiooni, visandite ja kiirjoonistami-
sega. 3D-maailma astus aastal 2006. Ta 
on spetsialiseerunud 3D-joonistele ning 
tema kireks on arhitektuur ja sisedisain.

Romi kodulinn on Palembang, 1,7 mil-
joni elanikuga linn Indoneesias Sumatra 
saare lõunaosas. Olgugi et oma kodukohta 
armastab ta väga, otsib ta väljakutseid 
mujal. 

Ka uudised Eesti e-riigist on talle sil-
ma jäänud. “Eesti on väike riik?” muigas 
Romi selgituse peale, kus ja mis on Eesti. 
“Oh, te eestlased olete väga kuulsad oma 
E-stonia riigi ning vaba ja kiire interneti-
ühendusega!”

Vaata lisaks
http://romi3d.wix.com/3dart ja 
http://www.evermotion.org/tutorials/
show/8282/making-of-interior-1st-floor

värvid kära, kurbust ja entusiasmi. Minu 
arvates kajastavad värvid inimteadvust.

Millest Sinu pildid alguse saavad?
Mind inspireerivad paljud inimesed minu 
ümber. Mõtted, mida teha, tulevad ka 
rohelisest arhitektuurist, renoveerimisest 
ja taaskasutusprotsessidest. On suur hulk 
inimesi, kes ei näe neid probleeme ja ma 
püüan oma tegevusega nende mõttemaa-
ilma rohelisemaks muutumisele kaasa 
aidata.

Väga tihti me tarbime ja ostame muud-
kui uusi tooteid, jättes vana vedelema. 
Miks mitte teha ümber vana mööblit? Ma 
olen kindel, et kui inimesed mõistaksid, 
kuidas vanakraami kasutada ja kuidas 
seda ihaldusväärseks töödelda, säästaksid 
nad tegelikult. See on mulle väga südame-
lähedane teema, sest see sunnib ka mind 

inimesena keskkonnast rohkem hoolima. 
Seetõttu on minu piltidel näha detaile, 
stiile ja mööblit, mis on ehk veidi kulunud 
ja vana tunnetusega.

Kuidas iseloomustad piltidel näha ole-
vat interjööri?
Kõik on ühes ruumis. Peaaegu kogu ruum 
sulab ühte, siin ei ole vahesid elutoa, 
söögitoa, köögi vahel. Ka magamistuba 
paistab. Päris ühte ma neid ei paigutanud, 
sest mingi privaatsus peab siiski jääma. 
Stiililt sulab see aga ikkagi ülejäänud 
ruumiga ühte.

Stiilist rääkides meeldivad mulle stuu-
dio- ja pööningukorterid ning maalähe-
dane stiil segatuna uute vidinatega. Mulle 
meeldib neid omavahel kokku sobitada. 
Selline kombineerimine tekitab enamasti 
väga palju uusi ideid. See on umbes sama 

Mugav tool sisseehitatud raamaturiiuliga on stiilne lisandus interjööri ainsasse magamistuppa.
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